



## Intituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA/CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: www.ipm.paraipaba.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 22110001 - DATA: 22/11/2021 - VALOR: R\$ 2.480,45**

|   |   |
|---|---|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>IPMP  | <b>ÓRGÃO</b><br>12 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERV.MUNICIPIO  |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>12.01 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERV.MUNICIPIO  | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.066 - GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO E ESTRATEG. DO INST. DE PREV. DOS SERVIDORES DO MUNI |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO   |   |
| <b>FORNECEDOR</b><br>22.626.910/0001-17 - OFFICE MAX COMERCIO E SERVIÇOS  |   |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1430000000 - Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administração   |   |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA-CE, CONFORME CONTRATO Nº 0908.02/2021 |   |

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 01/12/2021 | LIQUIDAÇÃO | 5560        | 2021      | 2.480,45    |

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO                | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 19   | DETERGENTE NEUTRO        | 24.00      | 2,49              | 59,76             |
| 20   | PAPEL HIGIENICO          | 40.00      | 4,92              | 196,80            |
| 21   | DESINFETANTE             | 24.00      | 3,89              | 93,36             |
| 22   | PANO MULTIUSO            | 5.00       | 6,25              | 31,25             |
| 23   | ALCOOL LIQUIDO 70%       | 20.00      | 10,95             | 219,00            |
| 24   | SABONETE LIQUIDO         | 2.00       | 21,00             | 42,00             |
| 25   | SACO PARA LIXO           | 500.00     | 0,18              | 90,00             |
| 26   | ESPONJA DUPLA FACE       | 80.00      | 0,99              | 79,20             |
| 27   | AGUA SANITARIA           | 2.00       | 11,90             | 23,80             |
| 28   | FLANELA                  | 10.00      | 2,40              | 24,00             |
| 29   | CESTO DE LIXO            | 8.00       | 7,95              | 63,60             |
| 30   | LIMPA VIDROS             | 2.00       | 5,49              | 10,98             |
| 31   | ODORIZADOR DE AMBIENTE   | 6.00       | 14,65             | 87,90             |
| 32   | PANO DE CHAO             | 10.00      | 16,85             | 168,50            |
| 33   | RODO CABO DE ALUMINIO    | 12.00      | 16,95             | 203,40            |
| 34   | VASSOURA DE PELO         | 12.00      | 15,95             | 191,40            |
| 35   | VASSOURA DE PIAÇAVA      | 6.00       | 10,50             | 63,00             |
| 36   | BALDE 5 LT               | 4.00       | 10,95             | 43,80             |
| 37   | LAMPADA FLUORESCENTE 40W | 10.00      | 75,00             | 750,00            |





## Intituto de Previdência de Paraipaba

AV. DOMINGOS BARROSO, 240 - CENTRO - CEP: 62685-000 - PARAIPABA\CE

CNPJ: 19.030.572/0001-41 - Tel: (85)3363-1662 - Site: www.ipm.paraipaba.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

|    |                 |      |      |       |
|----|-----------------|------|------|-------|
| 38 | ACIDO MURIATICO | 2.00 | 4,95 | 9,90  |
| 39 | PÁ PARA LIXO    | 3.00 | 9,60 | 28,80 |

**Quantidade:1**

**Total: 2.480,45**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 01/12/2021 | PAGAMENTO | 01120001         | 2021      | 2.480,45    |

**Quantidade:1**

**Total: 2.480,45**

